

รายการประมาณราคาก่อสร้าง จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบภายในพื้นที่ตำบลแก้มอัน จำนวน 68 สาย ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 5,880 ลบ.ม.
(ตามแบบ อบต.แก้มอัน กำหนด)

แบบเลขที่		รายการที่							
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแก้มอัน อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี		สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน							
ฝ่ายงาน ก่อสร้าง		เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560							
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
5	ถนนภายในหมู่ที่ 5 บ้านวังปลา								
	5.1 ลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย								
	* ซอยบ้านลุงแจ่ม	144.00	ลบ.ม.	144.03		20,740.32	-	20,740.32	
	* ซอยทางเข้าวัดเขารัง	96.00	ลบ.ม.	144.03		13,826.88	-	13,826.88	
	* ซอยบ้านลำยอง	60.00	ลบ.ม.	144.03		8,641.80	-	8,641.80	
6	ถนนภายในหมู่ที่ 6 บ้านหนองปากซู้								
	6.1 ลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย								
	* ซอยบ้านผู้ใหญ่ณรงค์	120.00	ลบ.ม.	144.03		17,283.60	-	17,283.60	
	* ซอยอ่างเก็บน้ำ	96.00	ลบ.ม.	144.03		13,826.88	-	13,826.88	
	* ซอยขึ้นป่าชุมชน	144.00	ลบ.ม.	144.03		20,740.32	-	20,740.32	
	* ซอยบ้านตาบเขียว	96.00	ลบ.ม.	144.03		13,826.88	-	13,826.88	
	* ซอยบ้านนายไหล	84.00	ลบ.ม.	144.03		12,098.52	-	12,098.52	
	* ซอยบ้านนางสาส์	36.00	ลบ.ม.	144.03		5,185.08	-	5,185.08	
	* ซอยหมู่ที่	144.00	ลบ.ม.	144.03		20,740.32	-	20,740.32	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงานทั้งสิ้น									146,910.60